
  
   Nat'Avenir Hivers 2 

 HÉROUVILLE-SAINT-CLAIR
 12 décembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/12/2021 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/12/2021 à 14:40 

 200 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 1/3) - Di 12/12/2021 à 14:45 
1.
2. EL JOUHARI Ines 2012 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
3. ROYO Agathe 2012 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
4. ANGLADE Elianna 2011 FRA EN CAEN AT
5. ASSELIN Lorena 2011 FRA EN CAEN AT

 200 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 2/3) - Di 12/12/2021 à 14:49 
1. SIMEAU Clémence 2013 FRA EN CAEN AT
2. TEYSSOT Clementine 2012 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
3. TREMPU Elia 2011 FRA EN CAEN AT
4. COLOMBIER Léna 2013 FRA EN CAEN AT
5. DUROY SEJOURNE Eugenie 2012 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT

 200 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 3/3) - Di 12/12/2021 à 14:54 
1. MESAISE Elise 2012 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
2. COLLOMB-PATTON Ariane 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:41.48
3. HENAUT Lison 2011 FRA EN CAEN 3:04.92
4. MADELINE Clémence 2011 FRA EN CAEN 3:25.76
5. BERCY Ilona 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 1/5) - Di 12/12/2021 à 14:58 
1.
2. DAUDIN Oscar 2010 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
3. DIESSLER Nathan 2011 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
4. DUGUEY Félix 2011 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN AT
5.

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 2/5) - Di 12/12/2021 à 15:04 
1. LANGLOIS Edouard 2011 FRA EN CAEN AT
2. ECOBICHON Tom 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
3. DAUVERGNE Nicolas 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
4. LE SENECAL Louka 2011 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
5. PRIMET Thibert 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 3/5) - Di 12/12/2021 à 15:09 
1. SENECAL Louis 2011 FRA EN CAEN AT
2. ROUSSEAU Nael 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
3. STRELET Michel 2010 FRA C.N DEAUVILLE AT
4. BONNAC Shady 2010 FRA EN CAEN AT
5. CARRE Ernest 2012 FRA EN CAEN AT
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 200 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 4/5) - Di 12/12/2021 à 15:14 
1. HEMERY Hugo 2010 FRA EN CAEN AT
2. VASSEUR Eliott 2011 FRA EN CAEN 4:00.00
3. LEQUESNE Louis-Thomas 2010 FRA EN CAEN 3:21.80
4. PERRIER Raphael 2010 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 3:57.75
5. BATAILLE Marceau 2011 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 4:36.73

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 5/5) - Di 12/12/2021 à 15:20 
1. MARIE Nathael 2010 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 3:21.39
2. LAURENT Augustin 2010 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 3:15.12
3. SOTO-LAMBERT Alexandre 2010 FRA EN CAEN 3:04.13
4. GOULLEY Tom 2010 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 3:09.05
5. BOURGEOIS Antonin 2010 FRA EN CAEN 3:15.22

 50 Papillon Dames Avenirs (Série) - Di 12/12/2021 à 15:24 
1.
2. BETSEY Charlotte 2012 FRA EN CAEN AT
3. ASSELIN Lorena 2011 FRA EN CAEN 45.31
4. DERNIS-BUISSON Cassandre 2011 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 52.34
5.

 50 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 1/3) - Di 12/12/2021 à 15:25 
1.
2. LEQUESNE Louis-Thomas 2010 FRA EN CAEN AT
3. COQ Elowann 2011 FRA EN CAEN AT
4. DUMAS Raphaël 2011 FRA EN CAEN AT
5.

 50 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 2/3) - Di 12/12/2021 à 15:27 
1. DUGUEY Félix 2011 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN AT
2. CARONA Angelo 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
3. VASSEUR Eliott 2011 FRA EN CAEN 1:00.00
4. BATAILLE Marceau 2011 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1:07.92
5. MENARD BARATA Thomas 2011 FRA EN CAEN AT

 50 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 3/3) - Di 12/12/2021 à 15:29 
1. PIFFRET Maxime 2011 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 59.84
2. TOREL Paul 2012 FRA EN CAEN 53.08
3. SOTO-LAMBERT Alexandre 2010 FRA EN CAEN 43.72
4. BOURGEOIS Antonin 2010 FRA EN CAEN 46.10
5. PERRIER Raphael 2010 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 54.44
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 100 Dos Dames Avenirs (Séries 1/3) - Di 12/12/2021 à 15:31 
1.
2. MESAISE Elise 2012 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
3. TREMPU Elia 2011 FRA EN CAEN AT
4. HADJ-LAZIB Leticia 2012 ALG LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
5.

 100 Dos Dames Avenirs (Séries 2/3) - Di 12/12/2021 à 15:34 
1. EL JOUHARI Ines 2012 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
2. ROYO Agathe 2012 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
3. TEYSSOT Clementine 2012 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
4. SIMEAU Clémence 2013 FRA EN CAEN AT
5. BERCY Ilona 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT

 100 Dos Dames Avenirs (Séries 3/3) - Di 12/12/2021 à 15:36 
1. BETSEY Charlotte 2012 FRA EN CAEN AT
2. COLLOMB-PATTON Ariane 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:55.77
3. MADELINE Clémence 2011 FRA EN CAEN 1:42.37
4. DERNIS-BUISSON Cassandre 2011 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1:51.84
5. COLOMBIER Léna 2013 FRA EN CAEN AT

 100 Dos Messieurs Avenirs (Séries 1/4) - Di 12/12/2021 à 15:39 
1.
2. ECOBICHON Tom 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
3. CARONA Angelo 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
4. DAUVERGNE Nicolas 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
5.

 100 Dos Messieurs Avenirs (Séries 2/4) - Di 12/12/2021 à 15:42 
1.
2. LAURENT Augustin 2010 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN AT
3. DIESSLER Nathan 2011 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
4. DAUDIN Oscar 2010 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
5. BONNAC Shady 2010 FRA EN CAEN AT

 100 Dos Messieurs Avenirs (Séries 3/4) - Di 12/12/2021 à 15:45 
1. LANGLOIS Edouard 2011 FRA EN CAEN AT
2. LE SENECAL Louka 2011 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
3. SENECAL Louis 2011 FRA EN CAEN AT
4. DUGUEY Félix 2011 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN AT
5. COQ Elowann 2011 FRA EN CAEN AT
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 100 Dos Messieurs Avenirs (Séries 4/4) - Di 12/12/2021 à 15:47 
1. FERREC Gaëtan 2012 FRA EN CAEN AT
2. STRELET Michel 2010 FRA C.N DEAUVILLE 2:04.27
3. GOULLEY Tom 2010 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1:36.59
4. GUELLE Arthus 2011 FRA EN CAEN 2:00.00
5. ROUSSEAU Nael 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT

 100 Brasse Dames Avenirs (Séries 1/2) - Di 12/12/2021 à 15:50 
1.
2. COLOMBIER Léna 2013 FRA EN CAEN AT
3. MESAISE Elise 2012 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
4. HENAUT Lison 2011 FRA EN CAEN AT
5.

 100 Brasse Dames Avenirs (Séries 2/2) - Di 12/12/2021 à 15:50 
1. HADJ-LAZIB Leticia 2012 ALG LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
2. DUROY SEJOURNE Eugenie 2012 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
3. SIMEAU Clémence 2013 FRA EN CAEN AT
4. EL JOUHARI Ines 2012 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
5. ANGLADE Elianna 2011 FRA EN CAEN AT

 100 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 1/4) - Di 12/12/2021 à 15:50 
1.
2. DAUDIN Oscar 2010 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
3. VASSEUR Eliott 2011 FRA EN CAEN AT
4. PRIMET Thibert 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
5.

 100 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 2/4) - Di 12/12/2021 à 15:53 
1. COQ Elowann 2011 FRA EN CAEN AT
2. MENARD BARATA Thomas 2011 FRA EN CAEN AT
3. TOREL Paul 2012 FRA EN CAEN AT
4. PERRIER Raphael 2010 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN AT
5. FERREC Gaëtan 2012 FRA EN CAEN AT

 100 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 3/4) - Di 12/12/2021 à 15:56 
1. DUMAS Raphaël 2011 FRA EN CAEN AT
2. CARRE Ernest 2012 FRA EN CAEN AT
3. DIESSLER Nathan 2011 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
4. MARIE Nathael 2010 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN AT
5. LANGLOIS Edouard 2011 FRA EN CAEN AT
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 100 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 4/4) - Di 12/12/2021 à 15:59 
1. BATAILLE Marceau 2011 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 2:16.53
2. HEMERY Hugo 2010 FRA EN CAEN 2:10.55
3. GUELLE Arthus 2011 FRA EN CAEN 2:00.00
4. PIFFRET Maxime 2011 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 2:05.65
5. LAURENT Augustin 2010 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 2:14.02

 200 4 Nages Dames Avenirs (Séries 1/2) - Di 12/12/2021 à 16:02 
1.
2. BERCY Ilona 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
3. HENAUT Lison 2011 FRA EN CAEN AT
4. BETSEY Charlotte 2012 FRA EN CAEN AT
5. TREMPU Elia 2011 FRA EN CAEN AT

 200 4 Nages Dames Avenirs (Séries 2/2) - Di 12/12/2021 à 16:08 
1. ASSELIN Lorena 2011 FRA EN CAEN AT
2. DERNIS-BUISSON Cassandre 2011 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN AT
3. COLLOMB-PATTON Ariane 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 4:13.46
4. MADELINE Clémence 2011 FRA EN CAEN 4:42.11
5. ANGLADE Elianna 2011 FRA EN CAEN AT

 200 4 Nages Messieurs Avenirs (Séries 1/5) - Di 12/12/2021 à 16:13 
1.
2. LEQUESNE Louis-Thomas 2010 FRA EN CAEN AT
3. SENECAL Louis 2011 FRA EN CAEN AT
4. DUMAS Raphaël 2011 FRA EN CAEN AT
5.

 200 4 Nages Messieurs Avenirs (Séries 2/5) - Di 12/12/2021 à 16:19 
1.
2. CARRE Ernest 2012 FRA EN CAEN AT
3. ROUSSEAU Nael 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
4. MARIE Nathael 2010 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN AT
5.

 200 4 Nages Messieurs Avenirs (Séries 3/5) - Di 12/12/2021 à 16:24 
1. GUELLE Arthus 2011 FRA EN CAEN AT
2. MENARD BARATA Thomas 2011 FRA EN CAEN AT
3. PIFFRET Maxime 2011 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN AT
4. BOURGEOIS Antonin 2010 FRA EN CAEN AT
5. FERREC Gaëtan 2012 FRA EN CAEN AT
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 200 4 Nages Messieurs Avenirs (Séries 4/5) - Di 12/12/2021 à 16:30 
1. DAUDIN Oscar 2010 FRA LISIEUX NORMANDIE NATATION AT
2. ECOBICHON Tom 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
3. DAUVERGNE Nicolas 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT
4. TOREL Paul 2012 FRA EN CAEN AT
5. PRIMET Thibert 2011 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE AT

 200 4 Nages Messieurs Avenirs (Séries 5/5) - Di 12/12/2021 à 16:35 
1. BONNAC Shady 2010 FRA EN CAEN AT
2. HEMERY Hugo 2010 FRA EN CAEN 4:13.01
3. SOTO-LAMBERT Alexandre 2010 FRA EN CAEN 3:28.37
4. GOULLEY Tom 2010 FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 4:04.85
5. STRELET Michel 2010 FRA C.N DEAUVILLE 4:43.96

 Fin de la réunion - Di 12/12/2021 à 16:41 
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